République Francaise
Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

Référence

2025-01

2025-02

2025-03

2025-04

2025-05

2025-06

2025-07

2025-08

2025-09

2025-10

Liste des délibérations examinées

Séance du 13 Janvier 2025

Objet

Approbation du proces-verbal de la séance précédente

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Ouverture du quart des crédits d'investissement avant vote
du budget

Réhabilitation d'un batiment communal - Demande de
subvention

Eglise - Demande de subvention
Adoption d'une chartre informatique - Réseau Arléane

Contrat de mise a disposition d'un poste de chargé de
coopération - CTG secteur sud

Annulation - Vente d'un terrain - Lotissement de la Grotte Il
- Lot n°9

Vente d'un terrain - Lotissement de la Grotte Il - Lot n°9

Décision modificative n°2 - Budget lotissement de la Grotte

Décision

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité



