

Liste des délibérations examinées

Séance du 13 Janvier 2025

<u>Référence</u>	<u>Objet</u>	<u>Décision</u>
2025-01	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	A l'unanimité
2025-02	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2025-03	Ouverture du quart des crédits d'investissement avant vote du budget	A l'unanimité
2025-04	Réhabilitation d'un bâtiment communal - Demande de subvention	A l'unanimité
2025-05	Eglise - Demande de subvention	A l'unanimité
2025-06	Adoption d'une chartre informatique - Réseau Arléane	A l'unanimité
2025-07	Contrat de mise à disposition d'un poste de chargé de coopération - CTG secteur sud	A l'unanimité
2025-08	Annulation - Vente d'un terrain - Lotissement de la Grotte II - Lot n°9	A l'unanimité
2025-09	Vente d'un terrain - Lotissement de la Grotte II - Lot n°9	A l'unanimité
2025-10	Décision modificative n°2 - Budget lotissement de la Grotte	A l'unanimité